Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 5 de julho de 2018 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XI - Edição 2420 52

MATÉRIAS EXTRAORDINÁRIAS

COMUNICADO Nº. 036/2018

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
construção do Fórum da Comarca de Iranduba, conforme
especifi cações e condições estabelecidas no Projeto Básico do
Edital.

A Comissão Permanente de Licitação (CPL), por sua Presidente
torna público a todos os licitantes e demais interessados, que está
SUSPENSA a sessão designada para o dia 09/07/2018 às 09h,
vinculada à Concorrência Pública nº 002/2018, devido à mudança
de gestão e reorganização administrativa do Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas.

Na oportunidade, informo que os futuros atos do certame serão
divulgados no site deste Poder, no endereço www.tjam.jus.br, no
link licitação.

Manaus, 03 de julho de 2018

Elízia Mara Costa Israel
Presidente da CPL

		2018-07-05T16:11:42-0400